２０２６年３月２日

 各 位

株式会社 もみじ銀行

法人向け寄付型定期預金による寄付の実施について

 もみじ銀行（頭取 平中 啓文）は、「法人向け寄付型定期預金」を受け付け、寄付を行い贈呈式を

開催いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

 「法人向け寄付型定期預金」とは、お客さまが定期預金に取り組まれる際に、お客さまが指定され

た地方公共団体、学校、社会福祉法人などに当行が寄付を行うものです。

当行は、本商品の提供を通じて、地域のお客さまと共に、持続可能な社会の実現に貢献してまい

ります。

記

１．寄付の概要

企 業 名 株式会社 高野電気商会

所 在 地 広島県広島市中区東白島町８－１４

代 表 者 髙野 憲一郎

業   種 電気工事業

寄 付 物 品 １０万円

寄 付 先 学校法人 鶴学園 広島工業大学専門学校

寄付先の選定理由 建設業界の将来の担い手である学生さんの教育を支援したいため

企業の概要等 当社は創業依頼、電気工事、電気通信工事、消防施設工事を通じて社会

のインフラの維持発展に携わっています。

社会基盤を創造する仕事に責任と誇りを持ち、質の高い人材の育成と地

域社会の発展に大きく貢献しています。

当社の業務に携わっているお客様や関係者様、社員の方々に喜んでいた

だき、「高野電気商会で良かった」と思っていただけるように、そしてこ

れからも共に歩んでいけるように、日々努力してまいります。

２．贈呈式

以下のとおり贈呈式を行いました。

日   時 ２０２５年１１月５日（水）１０：００

場   所 広島工業大学専門学校（広島市西区福島町２丁目１－１）

出 席 者 広島工業大学専門学校 校長         佐藤 隆吉 様

広島工業大学専門学校 教頭         滝口 啓倫 様

広島工業大学専門学校 事務長        岩見 賢司 様

株式会社高野電気商会 常務取締役      髙野 暢士 様

株式会社高野電気商会 経理課長       中村 一  様

もみじ銀行本店営業部 執行役員本店営業部長 池永 幸司

もみじ銀行本店営業部            高橋 柊二

【贈呈式の様子】

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

もみじ銀行 営業統括部

担当：上木 ＴＥＬ：０８０‐８８６０‐２３０２

担当：新堀 ＴＥＬ：０８０‐８７２３‐４４６７